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Numan Kurtulmuş'tan Papa'nın
açıklamasına sert tepki

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu sonrası gazetecilere yaptığı
açıklamada, "Türkiye'nin her yerinde terör ve terör örgütleriyle mücadeleye kararlılıkla
devam edeceğimizin bilinmesini bir kere daha ifade etmek istiyorum" dedi. Kurtulmuş
Papa'nın 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin 'Emin değilim' açıklamasını da sert bir
şekilde eleştirdi. Kurtulmuş, "Papa'ya öyleyse hemen adamlarını göndersinler, gelsinler
Türkiye'de yoldan geçen 100 kişiyi çevirsinler, 99 kişi bu FETÖ darbesi demezse ben de
bir şey bilmiyorum." dedi.
Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu toplantısının ardından Numan
Kurtulmuş gazetecilere konuşan Numan Kurtulmuş, 15 Temmuz sonrası yaşananlar ile ilgili önemli
açıklamalar da bulundu.

Numan Kurtulmuş'un açıklamalarından satır başları şöyle oldu:

Türkiye'nin her yerinde terör ve terör örgütleriyle mücadeleye kararlılıkla devam edeceğimizin
bilinmesini bir kere daha ifade etmek istiyorum.

SON DAKİKA
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15 Temmuz darbe girişimi sonrasında ortaya çıkan tablo, birileri zannetmesin ki Türkiye'nin terörle
mücadeledeki kararlılığını bir türlü akamete ya da sekteye uğratır.

Tam tersine bedeli ne olursa olsun, terör örgütlerinin tamamına karşı, bölücü terör örgütüne karşı da
bu mücadelemizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.

O gece dedik ki bu gece çok uzun ve karanlık olacak yarın sabah aydınlık bir Türkiye'ye uyanacağız.

Bunlar bu darbe ortamı ile siyasette bir çatışma ortamı çıksın
istediler ama onların bu isteğinin tersine biz 4 parti birlik
içinde olduk ve ertesi gün TBMM'de ortak bildiriyi okuduk.

Baskıcı, otokratik yönetim ortaya çıksın istediler. Şimdi tam
tersi oluyor. Daha demokratik, daha şeffaf bir dönem
oluşuyor..

Ekonomik kriz oluşsun istediler. Türkiye ekonomisi daha iyi bir
noktaya gelecektir. Neyi hedefliyorlarsa tam tersi oldu..

65. Hükümetin ortaya koyduğu adımlar atılmaya devam edecektir.

TSK MODERNİZE OLUYOR

Türkiye'nin demokratikleşmesine katkı sağlayacak adımlardan birisi TSK'nın darbe sonrası yeniden
yapılanmasını sağlayan 669 nolu KHK'nın sağladığı imkanlardır.

TSK'nın yeniden yapılanmasıyla ilgili gelişmeleri, çok iyi hazırlanmış, çok iyi planlanmış bir
çalışmanın sonucu.

YAŞ'ın sivilleşmesi bu yönde atılmış adımlardan birisidir.



Yeni düzenlemeler silahlı gücün tek bir elde toplanmasını önlemek için atılan adımlardır. Bu
bakımdan, Jandarma ve Sahil Güvenliğin İçişleri Bakanlığı'na, Kuvvet Komutanlığının Milli Savunma
Bakanlığı'na ve Genelkurmay'ın Cumhurbaşkanlığa bağlanması bu yönde atılmış adımdır.

Askeri okulların kapatılması sağlanmış, TSK'ya gelişin farklı yönlerden sağlanmasının adımları
atılmıştır.

TSK yeniden modernize edilerek daha güçlü olacaktır.

1 YIL İÇİNDE SÜRECİ TAMAMLAYACAĞIZ

Türkiye'deki kamu yönetiminin işleyişinin demokratikleşmesi, sivilleşmesi için gerekli adımlar
atılacaktır.

Ehliyet, riyakat ve millete sadakat çerçevesinde kamu yönetimini Türkiye'nin bütün yurttaşlarına
açacağız.

1 yılda süreci tamamlayacağız. Türkiye'deki bütün adımları hızlandırıp tamamlayacağız. Süratle
normalleşmeyi sağlayacağız.

Ama şimdi bunu ne unutturacağız, ne tamamen bununla meşgul olacağız.

OHAL millete karşı yapılmış bir OHAL değil, devlet içindeki çetelere karşı yapılan bir OHAL'di.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A SUİKAST GİRİŞİMİ

Gece yapılan operayonlar sırasında 11 kişi yakalandı. 37 kişiden 36'sı yakalandı.

Sadece 1 astsubay aranıyor, onu da yakalayacağız. Son 11 askerin yakalanmasıyla kaçan askerlerin
tamamı yakalanmış oldu.

O Pensilvanya'daki çete reisi de güvenlik güçlerinin eline geçecektir.

ZORUNLU ASKERLİK SÜRESİ KISALACAK MI?

https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/01/zorunlu-askerlik-suresi-kisalacak-mi


KÖLN'DEKİ MİTİNG

Alman siyasetinin çok nadir gördüğü mitinglerdn biri gerçekleşti. TC ve Alman vatandaşları o alanı
doldurarak demokrasiye olan inançlarını ortaya koydular.

Ancak malesef Alman makamları çifte standart gösterdi.

Cumhurbaşkanımızın konuşmasını 24 saatte mahkeme kararı alarak engellediler. Maşallah Alman
adaletine. Bu açık bir çifte standarttır.

Her vesile ile Türkiye ve benzeri ülkelerde demokrasiden bahseden Almanya, Sayın
Cumhurbaşkanımızın mitinge telekonferansla katılmasını ifade özgürlüğünü nasıl olur da engeller.

Almış oldukları kararın hiçbir rasyonelitesi yoktur.

DEMOKRAT OLMAK BUNU GEREKTİRİR

Şunu söylemek hakkımızdır: Türkiye çok ağır bir darbe tehdidiyle karşı karşıya kaldı. Her ağızlarını
açtıklarında batılı standartlardan bahsedenler bu darbecilere karşı konuşabilselerdi. Demokrat olmak
bunu gerektirir.

Biz dünyanın neresinde olursa olsun darbe ve darbe girişimlerine karşı olduğumuzu ortaya
koyuyoruz. Ancak Türkiye'nin 79 milyon halkı dünyanın en demokrat halkı olduğunu tescillemiştir. Bu
pazar demokrasi mektebinden mezun oluyoruz.

SORU-CEVAP KISMI

KAMUDA FETÖ TEMİZLİĞİ

FETÖ ile ilgisi olan herkes ayıklanacak. İlişkisi olmayan hiç kimseye en ufak zarar gelmeyecektir.



ASKERLİK SÜRESİNİN KISALMASI

Uzman orduya geçiş hızlanacak. Askerlik süresinin kısalması ile ilgili çalışmalar yapılacak. TSK'nın
2030 persepektifi var. Bunun için çalışmalar hızlandırılacak. Amacımız TSK üzerinde spekülasyon
oluşturmak değildir. Güçlü, amacı vatan savunması olan bir kuruluş haline gelmesidir.

FETÖ LİDERİNİN ABD'DEN İADESİ

ABD empati yapsın. Bu dostluk ilişkisi bu empatiyi yapmalarını gerektirir. Bu caniyi Türkiye'ye vermek
ABD'nin vazifesi. Biz hukuken elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Herhalde kimsenin FETÖ
konusunda herhangi bir tereddütü yoktur. Varsa saf kategorisinde değerlendirmek lazım. Ama ben
ABD'li hiçbir yöneticinin saf olduğunu düşünmüyorum.

Artık şöyle bir kararla karşı karşıyalar; bir tane terörist başını orada kendileri birtakım imkanlar
sağlayarak orada yaşamasını mı sağlamak, yoksa 79 milyon Türkiye Cumhuriyeti yurttaşının dostluk
ve müttefiklik ilişkisine saygı mı göstermek? Bu tercihi yapacak Amerikalılardır, Amerikalı
yöneticilerdir."

PAPA'YA CEVAP: HEMEN ADAMLARINI GÖNDERSİN

(Papa Francesco, darbe girişimi sonrasıTürkiye'de yaşananlar hakkında neden hiç konuşmaması
ile ilgili, "Bu konuda konuşmadım, çünkü aldığım bilgilere göre henüz orada ne olduğundan
emin değilim" demişti)

Ben bu demeci bilmiyorum ama adamlarını göndersinler, kimi gönderirlerse göndersinler, 100 kişiyi
çevirsinler, 99'u FETÖ demezse biz bir şey bilmiyoruz. Gelsinler, incelesinler ama oturdukları yerden
şüpheler varmış gibi davranmalarını kabul etmiyoruz.

Papa'ya cevap: "Hemen adamlarını göndersin"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/papaya-cevap-hemen-adamlarini-gondersin


NUMAN KURTULMUŞ: HEPSİ TEMİZLENECEK

NUMAN KURTULMUŞ'TAN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR
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